
Všehrdova 560/2

118 00 Praha 1

Czech Republic

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

www.bohemiamp.cz

Distribuční list

Román pro pokročilé ()

Jaký je život rozvedených mužů, oddělených naštvanou exmanželkou od stolu, lože a účtu? Jak zapůsobí rozvod na

jejich morálku a sebevědomí? Hlavní hrdina Rudolf ( Marek Vašut), noblesní šarmantní světák, je po rozvodu

způsobeném nerozvážnou milostnou avantýrou nucen přestěhovat se z přepychu velkoměsta do venkovského hotelu,

který vlastní se svým prostopášným bratrem Arnoštem (Miroslav Etzler). Rozladěn nastalou situací zmítá se Rudolf mezi

odhodláním usadit se v klidném monogamním vztahu, a svody, jež mu denně servíruje notorický flamendr a sukničkář

Arnošt. 

A jako by za trest nestačila kocovina, musejí se pánové vypořádat i s protivnou a všeho schopnou majitelkou sousedního

hotelu (Jitka Čvančarová), které tak nějak omylem vyhlásili válku. Díky vytrvalému výchovnému působení hotelové

recepční Nikoly (Berenika Kohoutová)...

Originální název:

Komedie
Česko, 2019, 95 minut

Režie: Zita Marinovová

Hrají: Marek Vašut, Jitka Čvančarová, Vanda Hybnerová, Miroslav

Etzler, Berenika Kohoutová, Vincent Navrátil

Další informace:
https://www.csfd.cz/film/673325-andel-v-pokuseni/komentare/

Trailer:
7BunyA9-MUM

 

  Premiéra: 19. 9. 2019

Kopie: -

Země: Česko

Rok: 2019

Světová práva: -

Délka filmu: 95 minut

Zvuk/formát: -

Verze/přístupnost: -

 

  Programování
Lucie Mazůrková

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

Distribuce/Akvizice/Marketing
Branislav Volák

+420 733 185 810

volak@bohemiamp.cz

Marketing/PR
Vojtěch Marek

+420 731 937 979

marek@bohemiamp.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bohemia Motion Pictures, a.s. Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana

+420 605 288 996 | program@bohemiamp.cz | www.bohemiamp.cz

https://www.csfd.cz/film/673325-andel-v-pokuseni/komentare/
7BunyA9-MUM
mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:volak@bohemiamp.cz
mailto:marek@bohemiamp.cz
http://www.tcpdf.org

